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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група А

Дата 08.10.2022 Време 18 : 30 Место Неготино Сала Кирил и Методиј Полувреме
ЕКИПА А РК Вардар Неготино од Неготино Капацитет на сала 1000 8 16
ЕКИПА Б АД РК Алкалоид Ракомет од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 25 39

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 07:50 1 Ацев Даниел 283 58 60 2 0 1 17 30

Т2 38:15 3 Михајловиќ Саша 285 45 50 58 59 4 0 2 18 30

Т3 49:25 4 Ташев Ѓорги 277 19 25 41 45 45 51 6 0 3 18 31

7 М 7 Кузманов Драган 278 17 25 29 3 25:10 32:04 43:17 43:17 0 4 18 32

Досу. 2 10 Орешков Ѓорѓи 280 42 58 2 24:39 0 5 18 33

Реал. 2 13 Петрески Матеј 273 0 0 6 18 34

14 Стоилковски Мартин 384 0 1 6 18 35

15 Митевски Мирослав 276 40 1 1 7 18 36

20 Ангелов Петар 407 0 1 8 18 37

22 Емини Орхан 271 0 07:50 27:15 2 8 19 37

23 Петров Костадин 272 41 1 52:00 3 8 20 37

24 Кочаров Стефан 270 26 1 3 9 21 37

35 Пеовски Петре 268 13 22 24 58 59 5 3 10 22 37

44 Јовановски Оливер 274 0 4 10 22 38

4 11 23 38

5 11 23 39

А Глигоров Владимир 5054

25

5 12 24 39

Б Вељанов Ратко 5055 6 12 25 39
Ц Цветков Костадинчо 381 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 29 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 8 13

  НЕ Игр 7 3 8 14

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 8 15

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16
Т1 41:18 2 Димевски Давид 96 57 1 9 16

Т2 5 Стојков Александар 98 49 47 2 40:00 9 17

Т3 6 Младеновиќ Михајло 99 0 9 18

7 М 7 Серафимов Мартин 100 7 8 24 33 42 44 6 9 19

Досу. 6 8 Илиески Божидар 101 14 57 59 3 41:00 9 20

Реал. 5 9 Стојковиќ Марко 102 13 31 37 39 44 45 6 45:30 9 21

10 Митев Марко 85 6 8 21 3 5 9 22

11 Ѓоргиев Игор 86 38 40 2 18:27 9 23

12 Галевски Иван 87 0 10 23

13 Иваноски Михаил 88 28 30 52 53 59 5 23:22 10 24

14 Симоноски Кристијан 89 20 27 34 52 54 55 6 59:00 11 24

15 Омерагиќ Едвин 90 0 31:29 12 24

16 Трајкоски Благојче 91 0 12 25

17 Тодески Теодор 92 26 1 55:34 59:30 13 25

18 Кофиловски Дарио 93 0 13 26

19 Петковски Александар 94 2 3 23 26 4 13 27

А Црвенковска Билјана 5022

39

14 27

Б Лазаров Кирил 5021 15 27

Ц Цветковски Симон 2105 15 28

Забелешка Д Цветковски Јане 5024 16 28

 ДА
7 М

Мин 2 16 20 27 34 52 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 29

 НЕ Игр 19 19 14 14 14 14 16 30

Дежурен лекар Владимир Иванов Судија А Виктор Андонов
Записничар Кристијан Недевски Судија Б Стојанче Јовановски

Мерач на време Јано Трајковски Контролор Марјан Огњановски


